
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 17:43:54

info@prahacomputers.cz
608697573

DELL VOSTRO 5490 - A+

Cena celkem: 8 216 Kč
 (bez DPH: 6 790 Kč)
Běžná cena: 9 037 Kč
Ušetříte: 822 Kč
Kód zboží: NTBDELV5490001
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Bazarové zboží, snížená

záruka

Popis

Notebook Dell Vostro 5490
Designově povedený repasovaný notebook Dell Vostro 5490 cílí na spotřebitele, kteří požadují co nejmodernější komponenty
za co nejnižší cenu. Hliníkové provedení víka dodává notebooku zvýšenou odolnost i prémiový vzhled. Výkonově je mezi tím
nejlepším, co lze v roce 2023 mezi repasy najít. Kvalitní provedení produktů Dell a rozšířené služby od Technimaxu vám
zajistí maximální efektivitu a minimum starostí.

Spolehlivost a výkon
Díky procesoru Intel Core i5 10. generace vám notebook Dell Vostro 5490 poskytne dostatek výkonu na veškeré domácí i
kancelářské využití. Energeticky úsporný procesor podstatně snižuje celkovou spotřebu notebooku a zajišťuje tak delší výdrž
baterie. Dále je osazeno 8 GB paměti RAM DDR4 přímo na základní desce. Operační paměť zle rozšířit skrze jeden slot na
další paměťový modul. Díky velmi rychlému 256 GB NVMe disku bude vaše práce svižná a bez zbytečného čekání na načtení
dat. Co se týče konektivity, nabízí Dell Vostro 5490 tři USB porty, jeden USB-C v revizi DisplayPort, HDMI, RJ45, audio
konektor a napájecí konektor. Notebook lze tedy používat jak přes USB-C dokovací stanici, tak i samostatně s klasickým
adaptérem se zúženou koncovkou.

Všechny námi nabízené repasované notebooky mají české klávesnice, které výrábí náš dodavatel přímo v ČR. Displeje
notebooků jsou absolutně bez vad, jakmile našemu dodavateli se cokoli nezná nebo neodpovídá svítivost, je ihned měněn
displej za nový ještě než jde notebook do prodeje. Notebooky jsou opravdu jako nové s dvouletou zárukou, případně.
Dokážeme zařídit prodloužení záruky až na 5let. Pokud potřebujete pomoci s počátečním nastavením PC a přenesením dat
nebo programů, rádi Vám vzdálene pomůžeme.

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
14 "



ROZLIŠENÍ DISPLEJE
1920x1080 px

PROCESOR (CPU)
Intel Core i5 10210U 1,6 GHz

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
256 GB

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
8 GB

OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO

MODEL
Vostro 5490

VÝROBCE
Dell

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)

JAZYK KLÁVESNICE
Česká

STAV BATERIE
Testovaná, funkční

K NOTEBOOKU DODÁVÁME
baterii, napájecí adaptér

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
14 "

ROZLIŠENÍ DISPLEJE
1920x1080 px

TYP DISPLEJE
Matný

PROCESOR (CPU)
Intel Core i5 10210U 1,6 GHz

HODNOCENÍ CPU (BENCHMARK)
6256 bodů

TYP CPU
Intel Core i5



OZNAČENÍ CPU
10210U 

FREKVENCE PROCESORU
1.6 GHz

POČET JADER CPU
4

GENERACE PROCESORU
10

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
256 GB

TYP PEVNÉHO DISKU
SSD M.2 NVMe 

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
8 GB

TYP OPERAČNÍ PAMĚTI
DDR4

MAXIMÁLNÍ KAPACITA PAMĚTI RAM
16 GB

TYP GRAFICKÉ KARTY
Sdílená

MODEL GRAFICKÉ KARTY
Intel UHD

HODNOCENÍ GRAFIKY (BENCHMARK)
1480 bodů

PORTY
2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0, 1xUSB-C, HDMI, RJ45, audio,...

HDMI
1 ks

USB-C
1 ks

USB 3.0
2 ks

USB 2.0
1 ks



RJ45
1 ks

OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO

PŘEDINSTALACE OS
ANO

KAMERA
ANO

BLUETOOTH
ANO

WI-FI
Ano

NUMERICKÁ KLÁVESNICE
NE


